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Señor                                        
JUEZ PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO 

PUERTO LÓPEZ  -  META.                 

                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA WILSON CAMILO CRUZ GUTIERREZ.                            
RAD.   505733189001-2019-00094-00  

 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte Actora dentro del 

proceso de la referencia, adjunto actualización de la liquidación de los créditos, entregados por la Entidad, 

los que a fecha Veintinueve (29) de septiembre de 2021, ascendieron a la suma de DOSCIENTOS OCHENTA 

Y UN MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS DOS PESOS CON 11/100 M/CTE., 

($281.971.302,11) con relación a los pagarés Nos. 258636612 y 80039720. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener en cuenta para efectos 

de pago los anteriores valores adeudados. 

 

 
Cordialmente, 

 
 

 

 
LAURA CONSUELO RONDON M. 

C.C. N° 41.691.003 de Bogotá 
T.P. N° 35.300 del C.S.J. 

C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 

CPCC 29/09/2021 
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WILSON CAMILO CRUZ GUTIERREZ                                  C.C. 80.039.720

29/09/2021

Liquidación aprobada al 29 de septiembre de 2019

PAGARÉ No: 258636612

Capital $ 89.597.630,44

Intereses de mora $ 16.814.767,92

Intereses Corrientes $ 6.465.726,49

TOTAL K + INT. MORA

PAGARÉ No: 80039720

Capital $ 71.562.470,00

Intereses de mora $ 9.040.785,01

TOTAL K + INT. MORA 

Actualización liquidación del 30 de septiembre de 2019 al 29 de septiembre de 2021

PAGARÉ No: 258636612 Intereses de Mora Capital

CAPITAL : 89.597.630,44 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 89.597.630,44)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-sep-2019 30-sep-2019 1 2,42 72.126,09$              

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 2.210.448,21$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 2.131.303,63$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 2.188.459,46$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 2.172.257,22$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 2.063.508,09$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 2.193.088,67$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 2.093.224,64$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 2.105.133,66$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 2.029.386,33$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 2.097.032,54$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 2.116.706,69$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 2.055.145,65$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 2.093.560,63$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.998.027,16$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 2.020.650,56$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 2.004.448,32$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.833.466,18$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 2.014.864,05$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.938.668,73$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.992.875,30$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.927.469,02$         

Fecha de 

VALOR TOTAL OBLIGACIONES AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2019 $ 187.015.653,37

$ 106.412.398,36

$ 80.603.255,01
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01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.988.246,08$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.995.189,90$         

01-sep-2021 29-sep-2021 29 2,15 1.861.054,78$         

SUBTOTALES 49.196.341,59$       89.597.630,44$      

PAGARÉ No: 80039720 Intereses de Mora

CAPITAL : 71.562.470,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 71.562.470,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

30-sep-2019 30-sep-2019 1 2,42 57.607,79$              

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 1.765.505,77$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 1.702.292,26$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 1.747.943,15$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 1.735.002,27$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 1.648.143,32$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 1.751.640,54$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 1.671.878,21$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.681.390,05$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.620.889,95$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.674.919,61$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 1.690.633,54$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.641.464,16$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.672.146,56$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.595.843,08$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 1.613.912,60$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 1.600.971,72$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.464.406,68$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 1.609.290,86$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.548.432,94$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.591.728,24$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.539.487,64$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.588.030,84$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.593.576,94$         

01-sep-2021 29-sep-2021 29 2,15 1.486.441,95$         

SUBTOTALES 39.293.580,66$       71.562.470,00 $     

88.489.922,25$       161.160.100,44$  

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Capitales al 29 de septiembre de 2021 161.160.100,44$  

Intereses de Mora al 29 de septiembre de 2019 25.855.552,93$    

Intereses Corrientes al 29 de septiembre de 2019 6.465.726,49$      

Intereses de Mora al 29 de septiembre de 2021 88.489.922,25$    

Total liquidación de los créditos (k + intereses) al 29 de septiembre de 2021 281.971.302,11$  

SUBTOTALES AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2021


